2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О награждении Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска
Принято Думой города

27 марта 2024 года

В соответствии с разделом 7 Положения о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 31.10.2016 №30-IV, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по социальным вопросам, Дума города решила:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:

Бабаджанову Гузель Ибрагимовну, специалиста по охране труда общества с ограниченной ответственностью управляющая компания «ЮганскСевер»;
Климина Алексея Михайловича, плотника 4 разряда общества с ограниченной ответственностью управляющая компания «ЮганскСевер».
2. Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием дня работника культуры:
Турышеву Ирину Александровну, начальника отдела организационного обеспечения комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска;
Хусаинову Миляушу Фаиловну, артиста - концертного исполнителя (всех жанров) высшей категории муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс».
3. Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием 50-летнего юбилея со дня рождения:
Комаристову Оксану Николаевну, преподавателя первой квалификационной категории муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»;

Приданникову Алису Талгатовну, преподавателя высшей квалификационной категории муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств».
4. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
5. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города

          М.М.Миннигулов
27 марта 2024 года
№ 513-VII